

Poul Holm Sport ApS

Metalgangen 2, 2690 Karlslunde

(CVR-nr. 20 60 54 05)

Årsrapport for 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28/11 2022

Jan Vodstrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab for 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalforklaring | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Poul Holm Sport ApS
Metalgangen 2
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 20605405
Regnskabsperiode: 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022

Direktion Jan Vodstrup Nielsen

Revisor Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Snedkergangen 4D, 1. tv., 2690 Karlslunde
www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med sportsartikler og tryk herpå.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 52.127. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022 og balancen pr. 30. Juni 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 782.304 | 717.097 |
| 1 Personaleomkostninger | -839.969 | -796.408 |
| Driftsresultat | -57.665 | -79.311 |
| Andre finansielle omkostninger | -8.827 | -4.156 |
| Resultat før skat | -66.492 | -83.467 |
| 2 Skat af årets resultat | 14.365 | 18.048 |
| ÅRETS RESULTAT | -52.127 | -65.419 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -52.127 | -65.419 |
| Anvendelse i alt | -52.127 | -65.419 |

Balance pr. 30. Juni 2022**AKTIVER**

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | 34.188 | 34.188 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 34.188 | 34.188 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 34.188 | 34.188 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 464.647 | 460.058 |
| Varebeholdninger i alt | 464.647 | 460.058 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 209.149 | 348.073 |
| Udskudt skatteaktiv | 71.564 | 57.199 |
| Periodeafgrænsningsposter | 17.432 | 18.022 |
| Tilgodehavender i alt | 298.145 | 423.294 |
| Likvide beholdninger | 1.828 | 89 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 764.620 | 883.441 |
| AKTIVER I ALT | 798.808 | 917.629 |

Balance pr. 30. Juni 2022**PASSIVER**

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -33.075 | 19.052 |
| EGENKAPITAL I ALT | 91.925 | 144.052 |
| Anden gæld | 41.711 | 40.500 |
| 3 Langfristet gæld i alt | 41.711 | 40.500 |
| Kreditinstitutter m.v. | 111.170 | 135.239 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 140.190 | 179.203 |
| Anden gæld | 413.812 | 418.635 |
| Kortfristet gæld i alt | 665.172 | 733.077 |
| GÆLD I ALT | 706.883 | 773.577 |
| PASSIVER I ALT | 798.808 | 917.629 |
| 4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalforklaring





| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Saldo ultimo | 125.000 | 125.000 |
| Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger: | | |
| Et år tilbage | | |
| Saldo primo | 125.000 | |
| Saldo ultimo | 125.000 | |
| To år tilbage | | |
| Saldo primo | 125.000 | |
| Saldo ultimo | 125.000 | |
| Tre år tilbage | | |
| Saldo primo | 125.000 | |
| Saldo ultimo | 125.000 | |
| Fire år tilbage | | |
| Saldo primo | 125.000 | |
| Saldo ultimo | 125.000 | |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 19.052 | 84.471 |
| Årets resultat | -52.127 | -65.419 |
| Saldo ultimo | -33.075 | 19.052 |
| Egenkapital ultimo | 91.925 | 144.052 |

Noter

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 774.222 | 713.738 |
| Pensioner | 53.669 | 69.480 |
| Andre udgifter til social sikring | 12.078 | 13.190 |
| Personaleomkostninger i alt | <u>839.969</u> | <u>796.408</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>2,0</u> | <u>2,0</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -14.365 | -18.048 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-14.365</u> | <u>-18.048</u> |
| 3 Langfristet gæld | | |
| Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Leasingforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb: | | |
| Lejeaftaler uopsigeligt i ½ år, forpligtelse | <u>76.500</u> | |
| Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år 10 måneder, forpligtelse | <u>84.000</u> | |

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Visma Addo sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og listet herunder.

Underskrivere

| | |
|--|--|
|   Jan Vodstrup Nielsen direktør og dirigent 29-11-2022 08:03 |   Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor 29-11-2022 08:23 |
|--|--|

Dokumenter i transaktionen

| | |
|---|---------------------|
| 1940 2021 2022 Årsrapport.pdf | Nærværende dokument |
| 1940 2021 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf | |



Dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addo sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er lås for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Visma Addo signeringsservice. Nedenstående valideringsservice kan også anvendes.